

دستور ویژه استاندارد فارس، برای انجام پروژه تحقیقاتی در رابطه با تأمین سلامت بانوان

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، دکتر محمد هادی ایمانیه در یازدهمین سمینار بین‌المللی سلامت بانوان، ضمن تریبک سالروز ولادت حضرت زینب (س) و روز پرستار، از عزم جدی مرکز سیاست گذاری سلامت استان، در برنامه‌ریزی و ارتقای سلامت ویژه در مسائل بانوان تقدیر و تشکر کرد.

نماینده عالی دولت در استان فارس با تأکید بر اینکه برای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، زنان، بویژه سلامت آنان بسیار اهمیت دارد، اظهار داشت: گواه این سخن مقایسه وضعیت سلامت بانوان قبل و بعد از انقلاب

شکوهند اسلامی است. وی ادامه گفت: به مرکز تحقیقات سیاست گذاری سلامت، از طرف مدیرکل امور بانوان استانداری فارس، سفارش پروژه تحقیقاتی در این زمینه را می‌دهیم، که سازمان‌های استان با وضعیت فعلی خود اعم از نیروی انسانی و بودجه‌ای، چگونه و به چه میزان در تأمین سلامت بانوان کمک کننده می‌تواند باشد. دکتر ایمانیه افزود: نتیجه حاصل از این تحقیق را در جلساتی با حضور محققین و مدیران کل سازمان‌های مرتبط به و بحث و تبادل‌نظر خواهیم گذاشت.

مشاور اجرایی مدیر کل بیزیستی فارس مطرح کرد؛ تشریح برنامه‌های بیزیستی فارس در آستانه روز جهانی افراد دارای معلولیت



مشاور اجرایی مدیر کل بیزیستی فارس در آستانه روز جهانی افراد دارای معلولیت درخصوص اقدامات و برنامه‌های بیزیستی فارس در بخش‌های مختلف توضیح داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و اطلاع رسانی اداره کل بیزیستی فارس عبدالرحمن سلیم حقیقی ضمن گرامیاداشت این روز و ایراز امیدواری جهت فراهم کردن شرایطی که افراد دارای معلولیت بتوانند زندگی مستقل و حضور پررنگ در بطن اجتماع داشته باشند گفت: برنامه‌های بیزیستی فارس در روز جهانی افراد دارای معلولیت از روز ۱۱ آذرماه با اجرای مسابقه ورزشی در باغ جنت و افتتاح نمایشگاه در محل حافظیه شیراز آغاز می‌گردد، افتتاح فرهنگسرای معلولین، پارک مناسب سازی شده معلولین و همچنین نمایشگاه توانمندی‌های افراد دارای معلولیت در استانداری فارس، با حضور استاندار و مدیران کل استانی برنامه‌های بیزیستی فارس در روز جهانی افراد دارای معلولیت است. او در ادامه اظهار داشت: پنج نفر

استاندار فارس گفت: مهم‌ترین فایده اجرای طرح پزشک خانواده، سلامت محوری به جای درمان محوری و دسترسی تمام مردم خصوصاً نیازمندان در مناطق کم‌برخوردار به پزشک است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در دیدار با حسین فرشدی معاون بهداشت وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی در استانداری فارس، ضمن آسیب شناسی مشکلات طرح پزشک خانواده در استان فارس، اظهار داشت: این طرح در استان به اوج رسیده بود، مقداری افت کرد و باعث بروز مشکلاتی برای پزشکان، مراقبین سلامت، ماماها و مردم استان شد.

استاندار فارس با اشاره براینکه اجرای طرح پزشک خانواده در برنامه‌های چهارم، پنجم و ششم توسعه مطرح شده است اظهار داشت: اجرای این برنامه در سطح ملی، نیازمند عزم و اراده جدی مسئولین است؛ ارتقای نظام سلامت با اجرای نظام ارجاع میسر می‌شود که راهکار اجرای آن برنامه پزشک خانواده است.

ایمانیه بر لزوم رعایت نظم در پرداخت‌های پزشکان و مراقبین سلامت در این طرح تأکید کرد و افزود: از جمله مسائل تأثیرگذار در اجرای درست این برنامه، تأمین اعتبار و رفع دغدغه‌های پزشکان

استاندار فارس: با رفع نواقص طرح پزشک خانواده، سلامت جایگزین درمان خواهد شد



خانواده و مراقبان سلامت است که سبب تشویق و افزایش انگیزه آنان می‌شود. وی بر ارتقای جایگاه پزشکان خانواده و رفع دغدغه‌های مراقبان سلامت با توجه به نقش ارزنده آنان در نظام سلامت تأکید کرد و اظهار داشت: مهم‌ترین فایده اجرای طرح پزشک خانواده، سلامت محوری به جای درمان محوری و دسترسی تمام مردم خصوصاً نیازمندان در مناطق کم‌برخوردار به پزشک است. هزینه‌های مالی بسیار کاسته خواهد شد و بیمار نگران بار مالی ناشی از بیماری نخواهد بود.

شهردار کلانشهر شیراز خبر داد؛ تکمیل فضای ورزشی بوستان ۵۰ هکتاری مادر تا پایان سال جاری



شهردار کلانشهر شیراز گفت: تلاش می‌کنیم تا پایان سال جاری بخش‌هایی از بوستان مادر که مربوط به فضای ورزشی است، تکمیل بر وی استفاده شهروندان به بهره‌برداری برسد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، استاندار فارس و شهردار شیراز به‌طور میدانی از بوستان ۵۰ هکتاری مادر واقع در منطقه ۵ و پردیس سینمایی جوان در

منطقه ۲ شهرداری شیراز بازدید کردند. شهردار شیراز در این بازدید اظهار کرد: بوستان ۵۰ هکتاری مادر با کاربری فرهنگی، تفریحی و ورزشی مورد استفاده اهالی است. او با اشاره به وجود یک فرهنگسرا در این بوستان که در زمان کرونا، کاربری اداری پیدا کرده بود، گفت: به‌زودی این فرهنگسرا در اختیار مردم و شهروندان این منطقه قرار خواهد گرفت.

شهردار کلانشهر شیراز با بیان اینکه این بوستان در بخش‌هایی نیاز به فعالیت فیزیکی و تأمین مالی دارد، ایراز امیدواری کرد: تا پایان سال جاری بخش‌هایی از این بوستان که مربوط به گستره فضای ورزشی است، تکمیل و برای استفاده شهروندان به بهره‌برداری می‌رسد. او گفت: علاوه بر اینکه مردم در این بوستان از فضاهای عمومی استفاده می‌کنند، می‌توانند از قسمت‌های تخصصی ورزشی و ورزش حرفه‌ای همانند پیست موتورسواری، اسب‌سواری نیز بهره‌مطلب را داشته باشند.

بستری ۱۴۶ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم کرونا در بیمارستان‌های فارس



روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز طی اطلاعیه‌ای، گفت: با بستری ۲۰ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم اکنون ۱۴۶ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در این اطلاعیه آمده است: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۲۵۵ هزار و ۶۸۴ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۱ هزار و ۷۵۶ بیمار مثبت شناسایی شده‌اند.

از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۸۷۷ هزار و ۵۴۴ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۳ هزار و ۹۷ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون ۴۲۸ هزار و ۱۴۰ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۸ هزار و ۶۵۹ بیمار مثبت شناسایی شده است.

با بستری ۲۰ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم اکنون ۱۴۶ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۱۷ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

خوشبختانه در ۲۴ ساعت گذشته، موردی جدید فوت ناشی از کووید ۱۹ در فارس گزارش نشده و مجموع جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت هزار و ۱۶۶ نفر است.

همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۶۵۳ هزار و ۵۵۲ هم‌استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند.

در حال حاضر مجموع تعداد دُز تزریق شده واکسن کرونا در شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مثبت قطعی شناسایی شده، هشت میلیون و ۲۸۴ هزار و ۲۶۳ دُز رسیده که از این تعداد سه میلیون و ۴۳۴ هزار و ۷۱۰ دُز نوبت اول، سه میلیون و ۱۴۱ هزار و ۷۲۲ دُز نوبت دوم، یک میلیون و ۵۷۵ هزار و ۳۴۹ دُز نوبت سوم و ۱۳۲ هزار و ۴۸۲ دُز یادآور واکسن بوده است.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: جعفر قادری نماینده مردم شهرستان‌های شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی در آیین آغاز عملیات اجرایی پروژه‌های محرومیت زدایی در ۴۰ محله از مناطق یازده گانه شهر شیراز گفت: تلاش ما بر این بوده است تا علاوه بر اقدامات اجرایی شهرداری‌ها، روند رفع محرومیت زدایی در مناطق سرعت بگیرد و این در حالیست که طی هفته گذشته یکی از طرح‌ها و لویاسی تصویب شده که مکمل کار اجرایی در شورا و شهرداری خواهد بود، اصلاح بیمه کارگران ساختمانی که تأمین اجتماعی به استناد مدارک، مکلف می‌شود کلیه کارگران ساختمانی را بیمه کند، به تصویب رسید.

افزایش سرمایه اجتماعی با رفع محرومیت از محلات
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز ضمن تشکر از شهردار و مجموعه شهرداری شیراز در بحث محرومیت زدایی نیز گفت: بیش از ۴۰ سال است که انقلاب اسلامی با شعار رفع محرومیت زدایی کار خود را آغاز کرده است اما اینکه چرا بعد از گذشت بیش از ۴ دهه امروز شاهد گلنگ زنی عملیات محرومیت زدایی هستیم نشان می‌دهد اقدامات بیشتر باید از سوی از تمام مسئولان هز زمان با مدیریت شهری و شورا صورت بگیرد

مهدی طاهری با بیان اینکه یکی از جدی‌ترین تکالیف کمیته محرومیت زدایی شورای شهر تهیه سند جامع محرومیت زدایی شهر شیراز به‌عنوان یک تکلیف از شهرداری است افزود: در این سند براساس نقشه شهر شیراز تمام پروژه‌های محرومیت زدایی مورد نیاز محلات را شناسایی و در یک برنامه چهارساله برای اجرا تدوین کرد.

رئیس شورای شهر شیراز در این سند وظایف دستگاه‌های مسئول مشخص می‌شود تا تمام نیازها توسط دستگاه‌های متولی تعیین گردد تصریح کرد: یکبار برای همیشه سند محرومیت شهر شیراز باید تدوین گردد تا دستگاه‌ها کنار هم قرار گیرد و هر کسی مسئولیت خود را قبول کند و شاهد رفع محرومیت در محلات شهر باشیم .

طاهری با ارزش خواندن اقدامات محرومیت زدایی توسط شهرداری خاطرنشان کرد: همه کارهای شهرداری شیراز دارای ارزش است اما انجام پروژه‌های محرومیت زدایی از جمله این ۴۰ پروژه با ارزش ۵۰۰ میلیارد تومان که جامعه هدف بیشتری را تحت تأثیر قرار می‌دهد ارزشمند است.

رئیس شورای شهر شیراز از ثروت خواندن سرمایه اجتماعی از وظیفه دستگاه‌ها و مدیریت شهری و شورا برای حفظ این سرمایه تأکید کرد و گفت: سرمایه اجتماعی یک ثروت برای کشور است که باید آن حفظ کنیم تا جمهوری اسلامی باقی بماند که برای این کار همت همه جانبه نیاز داریم. طاهری ضمن تأکید بر این مطلب که با رفع محرومیت از محلات می‌توانیم سرمایه اجتماعی را افزایش دهیم عنوان کرد: شورای ششم شهر شیراز با شعار انقلابی مسئولیت را برعهده گرفته است که باید بعد از پایان این دوره به وعده‌های انقلابی در زمینه محرومیت زدایی جامعه عمل بپوشاند.

او از همکاری و هماهنگی استاندار فارس، نمایندگان و سایر مسئولان دستگاه‌ها به عنوان یک ضرورت در کنار مدیریت شهری و سپاه برای رفع محرومیت تأکید کرد و تصریح کرد: سپاه پاسداران اکنون خط مقدم رفع محرومیت زدایی است و به دنبال حفظ ارزش‌های ایران اسلامی است و این ارزش‌ها سرمایه اجتماعی است پس نشانه جمهوری اسلامی در کنار هم بودن برای رفع محرومیت و افزایش سرمایه اجتماعی است

طاهری تأکید کرد: با محرومیت زدایی نباید شعار گونه عمل نکنیم و با یک سند مشخص بصورت جهادی وارد میدان عمل شویم .

او ادامه داد: مجموعه اقدامات ما در مدیریت شهری و مدیریت استانی باید بگونه‌ای باشد که دیگر عنوان محله کمتر بر برخوردار به مناطق ندهیم. طاهری با بیان اینکه دفع آب‌های سطحی جز مهمترین وظایف است گفت: قرارگاه مشترک بین شورا، شهرداری و سپاه برای جلوگیری از کارهای

آغاز عملیات اجرایی پروژه‌های محرومیت زدایی در ۴۰ محله شیراز

قادری نماینده مردم شهرستان‌های شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی مطرح کرد؛

ایجاد بستر تأمین زیرساخت‌ها در جهت رفع محرومیت‌های حریم شهری

از عمر شورای ششم بتوانیم غبار محرومیت را از چهره مناطق کم برخوردار بزداییم. شهردار شیراز نظام جمهوری اسلامی ایران را حکومت مستضعفان برشمرد و اظهار داشت: مسئولان رسانی جز محرومیت زدایی ندارند و برای خدمت‌رسانی به مردم از هیچ فرصتی فروگذار نخواهیم بود.

اسدی در ادامه گفت: چند هزار نفر از معلولان در کلانشهر شیراز زندگی می‌کنند و به مناسبت ۱۲ آذرماه که روز جهانی معلولان است از طرح‌های مختلف عمرانی بهره‌برداری و مجموعه ویژه معلولان با اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد تومان افتتاح خواهند شد.

همچنین در این روز ۴۰ پروژه با اعتباری بالغ بر ۳۲۳۵ میلیارد ریال کلنگ زنی و به بهره‌برداری خواهد رسید. وی در پایان گفت: با حمایت‌های شورای اسلامی شهر شیراز، فاز اول خط دوم مترو از میانرواد تا میدان امام حسین «ع» در دهه مبارک فجر به بهره‌برداری خواهد رسید.

با همت شهردار شیراز شاهد اجرای مصوبات شورا با محوریت محرومیت‌زدایی هستیم
مریم حسینی رئیس کمیته ساماندهی حاشیه نشینی و رفع محرومیت شورای شهر شیراز نیز گفت: بهترین راه برای رسیدن به عدالت اجتماعی و رفع محرومیت از طریق و مسیر مکتب بسیج است. حسینی با بیان اینکه جامعه ما برگرفته از مکتب دینی و اسلامی است یادآوری کرد: براساس تفکر بسیجی نوع فعالیت شورا و شهرداری را دنبال می‌کنیم تا به جامعه متعال برسیم.

حسینی با اشاره به مصوبات کمیته محرومیت زدایی شورای شهر طی یکسال گذشته، بازدید میدانی از محلات کمتر برخوردار و کارهای کارشناسی در حوزه برنامه و بودجه شورا برای رفع محرومیت زدایی از محلات شهر شیراز تصریح کرد: با همت شهردار شیراز شاهد اجرای مصوبات شورا با محوریت محرومیت زدایی هستیم که آغاز عملیات رفع محرومیت از ۴۰ محله از جمله این مصوبات است.

این عضو شورای ششم گفت: عملیات اجرایی رفع محرومیت از ۴۰ محله در مناطق یازده‌گانه شهرداری یکی از مصوبات این کمیسیون است که در آیینی با حضور مدیران شورا و شهرداری یاوران شورا محلات عملیاتی شود. رئیس کمیته رفع محرومیت شورای شهر با اشاره به اینکه در مناطق محروم شروع فعالیت محرومیت زدایی را از مشکلات زیرساختی و عمرانی آغاز نمودیم.

رئیس کمیته محرومیت زدایی خاطرنشان کرد: شورای شهر در کنار خدمات عمرانی در مناطق محروم برای فعالیت اجتماعی و فرهنگی در حال برنامه‌ریزی است.

حسینی به راه‌اندازی کارگاه‌های توانمندسازی زنان سرپرست خانوار با رویکرد مشاغل خانگی با همراهی سایر دستگاه‌های شهر شیراز و طرح شوق زندگی با همکاری دستگاه قضایی و امور اجتماعی استانداری فارس و طرح‌ترمیم و مرمت سالانه ۵۰۰ خانه از منازل محرومین با همکاری سپاه فجر خبر داد.

این عضو شورای شهر شیراز تصریح کرد: با کلنگ زنی عملیات عمرانی در ۴۰ محله محروم شهر شیراز تا تیرماه ۱۴۰۲ پایان می‌یابد و دیگر خدمات در

دستور کار قرار می‌گیرد تا پایان سال ۱۴۰۴ است. رئیس کمیته محرومیت زدایی شورا شهر شیراز ضمن اشاره به تهیه سند محرومیت زدایی در محلات براساس نیازها گفت: در بودجه سال جاری رفع محرومیت از ۴۰ محله دیگر در دستور کار است. او از برگزاری جلسات متعدد با اعضای شهر و دستگاه‌های مختلف برای رسیدن به فهم مشترک برای کلمه محرومیت اشاره کرد و گفت: هر آنچه که باعث شود شهروندان از زندگی مطلوب دور بمانند نامش محرومیت است که این محرومیت در ابعاد اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و تحصیلی، تربیتی است به همین دلیل می‌تولد که کار در حوزه محرومیت زدایی بصورت تخصصی باشد.

حسینی با اشاره به نوپا بودن این کمیته در شورای ششم اظهار داشت: پیش ازاین تفکر در شهرداری این بود که برای عملیاتی شدن مصوبات متولی نداریم اما اکنون شاهد عملیاتی شدن اولین مصوبه هستیم که این اقدام باعث می‌گردد برای پروژه‌های بعدی توانمندتر حرکت کنیم.

حسینی با اشاره به اینکه شروع کار محرومیت زدایی با عملیات عمرانی است تصریح کرد بیش از این یکسری از امورات مهم شهرداری مغفول مانده است که در تفکر کمیسیون محرومیت زدایی و ساماندهی حاشیه نشینی با این دیدگاه به دنبال جهاد اقتصادی برای رفع محرومیت از محلات هستیم. حسینی وجود این کمیته حلقه متصل برای اهداف شورا و شهرداری، سپاه، بسیج، خیرین تمام دستگاه‌ها و نهادها و تمام کسانی که در جهت رفع محرومیت گام برمی‌دارند تا به یک تصمیم مشترک برسند.

